Ai sensi dell’art. 13, comma 5, della legge 31 dicembre 2012, n. 247, l’Avvocato dichiara e

la Cliente prende atto che la prevedibile misura dei costi della prestazione è determinata

come segue:

1.1) Compenso:

1.2) Accessori di legge:

TOTALE PREVENTIVO: € 4.440,10 (Euro quattromilaquattrocentoquaranta/10).

2) Clausola di garanzia

Descrizione Importo

Fase dell'adesione € 441,00

Fase di negoziazione € 882,00

Conciliazione € 1.720,00

Totale compenso: € 3.043,00

Spese generali (15% ) € 456,45

Cassa Avvocati (4% ) € 139,98

IVA (22% ) € 800,67